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Tuottavuuslautakunnan asettaminen 
Tausta

Valtioneuvosto antoi 27.6.2018 asetuksen (525/2018), jolla Suomeen perustettiin 

riippumaton tuottavuuslautakunta. Asetusta tuottavuuslautakunnasta on päivitetty 

458/2021 ja 314/2024 (tulee voimaan 1.9.2024). Asetuksissa on muutettu 

lautakunnan jäsenten määrää ja tehtäviä.

Lautakunnan tehtävät

Uuden asetuksen (314/2024) mukaan lautakunnan tehtävänä on seurata Suomen 

talouden tuottavuuden, kilpailukyvyn, tulojen ja tuotantokustannusten kehitystä ja 

tuottaa näitä käsittelevää seurantamateriaalia säännöllisesti, tuottaa 

riippumattomat arviot tuottavuuden, kilpailukyvyn, tulojen ja tuotantokustannusten 

kehittymisestä lyhyellä ja pitkällä aikavälillä; laatia ja julkaista seurannan ja 

arvioinnin tuloksista kaksi raporttia toimikaudellaan sekä antaa suosituksia 

tuottavuuden ja kilpailukyvyn kehittymiseen vaikuttaviksi politiikkatoimiksi sekä 

osallistua muiden jäsenvaltioiden tuottavuuslautakuntien ja Euroopan Unionin 

talouspoliittisen komitean kanssa käytävään keskusteluun ja tietojenvaihtoon.

Lautakunnan kokoonpano

Lautakunnassa on puheenjohtaja sekä enintään seitsemän muuta jäsentä ja 

kullekin henkilökohtainen varajäsen. Valtioneuvosto määrää lautakunnan 

puheenjohtajan ja muut jäsenet neljäksi vuodeksi kerrallaan valtiovarainministeriön 

esityksestä. Jäseneksi ja varajäseneksi määrättävällä on oltava kokemusta 

tuottavuuden ja kilpailukyvyn arvioimisesta. 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt taloustieteellisiltä tutkimuslaitoksilta, työ- ja 

elinkeinoministeriöltä, Kilpailu- ja kuluttajavirastolta ja Suomen Pankilta ehdotuksen 

lautakunnan jäseniksi ja varajäseniksi. Elinkeinoelämän tutkimuslaitos ETLA 

ehdottaa varsinaiseksi jäseneksi tutkimuspäällikkö Natalia Kuosmasta ja hänen 

varajäsenekseen tutkimusjohtaja Tero Kuusta, Työn ja talouden tutkimus Labore 

ehdottaa varsinaiseksi jäseneksi johtaja Mika Malirantaa ja hänen 

varajäsenekseen tutkija Veera Nippalaa, Pellervon taloustutkimus PTT ehdottaa 

varsinaiseksi jäseneksi tutkimusjohtaja Olli-Pekka Ruuskasta ja hänen 

varajäsenekseen ekonomisti Antti Norkiota, työ- ja elinkeinoministeriö ehdottaa 

varsinaiseksi jäseneksi neuvotteleva virkamies Johanna Alataloa ja hänen 

varajäsenekseen ekonomisti Samuli Rikamaa, Kilpailu- ja kuluttajavirasto ehdottaa 

varsinaiseksi jäseneksi tutkimusjohtaja Samuli Leppälää ja hänen varajäsenekseen 

tutkimusohjaaja Riku Buria sekä Suomen Pankki ehdottaa varsinaiseksi jäseneksi 
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vanhempi neuvonantaja Juuso Vanhalaa ja hänen varajäsenekseen vanhempi 

ekonomisti Harri Pönkää.

Valtiovarainministeriö on nimittänyt lautakunnan sihteeriksi neuvotteleva virkamies 

Olli Palménin.

Valtiovarainministeriö esittää, että lautakuntaan ajalle 1.9.2024-31.8.2028 

määrätään puheenjohtajaksi finanssineuvos Janne Huovari, lautakunnan jäseniksi 

tutkimuspäällikkö Natalia Kuosmanen, johtaja Mika Maliranta, tutkimusjohtaja Olli-

Pekka Ruuskanen, neuvotteleva virkamies Johanna Alatalo, tutkimusjohtaja 

Samuli Leppälä ja vanhempi neuvonantaja Juuso Vanhala sekä vastaavasti heidän 

henkilökohtaisiksi varajäsenikseen tutkimusjohtaja Tero Kuusi, tutkija Veera 

Nippala, ekonomisti Antti Norkio, ekonomisti Samuli Rikama, tutkimusohjaaja Riku 

Buri, vanhempi ekonomisti Harri Pönkä. 
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